

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p>2018年9月10日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>1. 取り扱う仮想通貨の概要 本取引サービスで取り扱う仮想通貨の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 名称：c0ban ② 読み方：コバン ③ 通貨単位：RYO ④ ハッシュ関数：Lyra2REv2 ⑤ コンセンサス・アルゴリズム：PoW（プルーフ・オブ・ワーク） ⑥ 発行者：なし ⑦ 発行可能上限額：8800万RYO 	<p>はじめに</p> <p>(中略)</p> <p>2018年8月22日 株式会社 LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(中略)</p> <p>1. 取り扱う仮想通貨の概要 本取引サービスで取り扱う仮想通貨の概要は、以下の通りです。</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 名称：c0ban ② 読み方：コバン ③ 通貨単位：RYO ④ ハッシュ関数：SHA-256 ⑤ コンセンサス・アルゴリズム：PoW（プルーフ・オブ・ワーク） ⑥ 発行者：なし ⑦ 発行可能上限額：8800万RYO 	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p>